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Niezwykle utalentowana akordeonistka z Mławy zaprezentowała się w ostatnią
niedzielę podczas koncertu w Zamku Królewskim w Warszawie, organizowanym
przez Krajowy Fundusz na rzecz Dzieci.

Inga znalazła się w gronie czworga młodych muzyków, którzy zaprezentowali się
publiczności w przepięknym wnętrzu Zamku Królewskiego w Warszawie w 
niedzielne południe 25 stycznia 2015 r. Zagrała cztery części Partity nr 1 Władysława
Zołotariewa zyskując uznanie wśród melomanów. Na widowni obecni byli się rodzice
Ingi – Danuta i Piotr Piwowarscy oraz Burmistrz Sławomir Kowalewski wraz z
małżonką Dorotą. - Dla naszego  miasta to wyjątkowe wydarzenie. Zaproszenie do
udziału w prestiżowym koncercie Ingi Piwowarskiej, tegorocznej maturzystki
mławskiego I LO im. Stanisława Wyspiańskiego i niezwykle utalentowanej adeptki
gry na akordeonie Państwowej Szkoły Muzycznej I i II st. w Mławie,  jest zaszczytem
dla naszej całej społeczności – podkreśla Sławomir Kowalewski.

Poza Ingą podczas koncertu zaprezentowali się także 13-letni wiolonczelista  Michał
Balas z Krakowa, rówieśniczka Ingi, 18-letnia Chanelle Bednarczyk, skrzypaczka z
Rybnika oraz pianista, 14-letni Tymoteusz Śleziak z Bielska-Białej.

Przypomnijmy, iż Inga Piwowarska naukę gry na akordeonie rozpoczęła w wieku 9 lat
w Państwowej Szkole Muzycznej I i II st. w Mławie im. A. Krzanowskiego w klasie mgr
Maksymiliana Janika, który nadal jest jej mistrzem. Jest laureatką m.in.: Konkursu
Muzyki Współczesnej (II nagroda w 2011 i 2013)Ogólnopolskiego Konkursu
Akordeonowego w Słupcy (I nagroda i nagroda specjalna w 2013),
Międzynarodowego Konkursu „Sonorum” w Kownie (Grand Prix w 2013), Mławskiego
Festiwalu Muzyki Akordeonowej (I nagroda w 20111, II solo i III w duecie – 2014),
Międzynarodowego Festiwalu Akordeonowego w Puli w Chorwacji (II nagroda w
2014), Ogólnopolskich Przesłuchań CEA w Opolu (Grand Prix w 2014). Inga jest także
finalistką Konkursu „Młody Muzyk Roku 2014”, w którym otrzymała nagrodę
publiczności. Jest stypendystką Burmistrza Miasta Mława oraz Centrum Edukacji
Artystycznej. Od ubiegłego roku znajduje się pod opieką był Krajowego Funduszu na
rzecz Dzieci, głównego organizatora niedzielnego koncertu. Współorganizatorem
tego przedsięwzięcia był Zamek Królewski w Warszawie.
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